亞東學校財團法人亞東科技大學　函

地址：(220) 新北市板橋區四川路2段58號
聯絡人：張孝妃
電子信箱：fz113@mail.aeust.edu.tw
聯絡電話：(02)7738-8000#5303
傳真電話：(02)7738-6310

受文者：國立彰化女子高級中學

發文日期：中華民國112年12月19日
發文字號：亞東資字第1120011381號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：雲端服務基礎應用研習附件1

主旨：本校醫護暨管理學院資訊管理系謹訂於113年1月22、23日
（週一、二）辦理「Microsoft Azure雲端服務基礎應用研
習」如說明，敬請惠予公告並鼓勵踴躍參加。

說明：
一、研習目的：當今時代，雲端服務已成為推動商業和技術創

新的主要動力。Microsoft Azure作為全球的雲平台之一，
提供了強大且多元的服務，從基礎架構建設到高級應用開
發，滿足了各種商業和技術需求。本課程目的在探索
Microsoft Azure雲平台，為那些希望了解雲端服務的學界
教師提供一個全面的學習。我們將從雲端計算的基礎概念
出發，實際操作演練，了解Azure的核心服務和功能，以提
升教師實務能力。另外，本課程還將帶領教師參與並通過
Microsoft Azure Fundamentals國際證照(AZ-900)，幫助教
師在未來輔導學生考取證照。

二、課程時間：2024/01/22 ～ 2024/01/23
三、報名時間：即日起至113年1月14日止
四、活動地點：亞東科技大學 資訊管理系30802電腦教室
五、研習費用：免費(包含認證考試)
六、研習對象：
１.想瞭解Microsoft Azure雲端服務但卻不知道該如何進行的
高中職教師。

２.不具備程式編程能力，但卻希望運用網路服務做出應用
結果的高中職教師。

３.希望考取微軟國際認證的高中職教師。

國立彰化女子高級中學
112/12/19

1120009833

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

４.本研習課程預計招收28位學員。
七、本次研習為期2天，凡參與研習課程者，將於課程結束

後，核發研習時數證明(12小時)，另將登入公務員終身學
習時數及全國教師在職進修研習時數。

八、主辦單位保有審核並核定人數之權利。
九、報名資料經審核通過後，主辦單位將以e-mail寄發通知

信。
十 、 聯 絡 人 ： 系 助 理 ： 張 孝 妃 　 (02)77380145 分 機

5303fz113@mail.aeust.edu.tw
十一、其他事項：請參閱附件。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學
副本：本校資訊管理系電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁